
Město Nové Město na Moravě

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Centrum služeb a řemesel ul. Soškova, Nové Město na Moravě“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000027“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2025-008661“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 2 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 13.03.2025
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Datum a čas doručení nabídky Poznámka

1. 11.03.2025 08:37 31 418 300,00 Kč bez DPH

2. 12.03.2025 13:13 28 502 947,66 Kč bez DPH

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107

Pořadové
číslo
nabídky

Nabídková cena

.

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis

Mgr. Daniela Krejčí

1 /2



Město Nové Město na Moravě

Jméno a příjmení Podpis

Miloš Hemza

V NMNM dne 14.03.2025

Mgr. Daniela Krejčí

2 /2


